

kiropraktorerne.com ApS

**Århusvej 102, 1. tv.
8940 Randers SV**

CVR-nr. 36 93 33 48

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2022

Kirsten Anne Thorhauge
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

kiropraktorerne.com ApS
Århusvej 102, 1. tv.
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 93 33 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Kirsten Anne Thorhauge, direktør
Henrik Thorhauge, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kiropaktorvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 194.742, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.729.294.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.421.992	1.916.865
Personaleomkostninger	1	<u>-1.953.300</u>	<u>-1.893.102</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		468.692	23.763
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-271.874</u>	<u>-288.031</u>
Resultat før finansielle poster		196.818	-264.268
Finansielle indtægter	2	133.203	121.679
Finansielle omkostninger	3	<u>-75.329</u>	<u>-77.313</u>
Resultat før skat		254.692	-219.902
Skat af årets resultat	4	<u>-59.950</u>	<u>47.105</u>
Årets resultat		<u>194.742</u>	<u>-172.797</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>194.742</u>	<u>-172.797</u>
		<u>194.742</u>	<u>-172.797</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.065	61.890
Indretning af lejede lokaler		<u>65.172</u>	<u>119.221</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>109.237</u>	<u>181.111</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>709.237</u>	<u>981.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.737	58.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.555.527	3.318.476
Andre tilgodehavender		17.348	74.054
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.890</u>	<u>26.223</u>
Tilgodehavender		<u>3.624.502</u>	<u>3.477.191</u>
Likvide beholdninger		<u>111.453</u>	<u>127.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.735.955</u>	<u>3.604.879</u>
Aktiver i alt		<u>4.445.192</u>	<u>4.585.990</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.679.294</u>	<u>1.484.552</u>
Egenkapital	7	<u>1.729.294</u>	<u>1.534.552</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>120.538</u>	<u>166.254</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.538</u>	<u>166.254</u>
Banker		1.638.339	1.851.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.174	163.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.854	366.958
Skyldigt sambeskatningsbidrag		105.666	11.008
Anden gæld		267.211	477.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.116</u>	<u>14.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.595.360</u>	<u>2.885.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.595.360</u>	<u>2.885.184</u>
Passiver i alt		<u>4.445.192</u>	<u>4.585.990</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.739.918	1.670.022
Pensioner	115.111	115.721
Andre omkostninger til social sikring	27.200	22.748
Andre personaleomkostninger	71.071	84.611
	1.953.300	1.893.102
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	133.203	121.679
	133.203	121.679
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.715	14.021
Andre finansielle omkostninger	58.614	63.292
	75.329	77.313
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.666	11.008
Årets udskudte skat	-45.716	-58.113
	59.950	-47.105

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.200.000
Årets afskrivninger	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>600.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>548.303</u>	<u>370.243</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>548.303</u>	<u>370.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	486.413	251.022
Årets afskrivninger	<u>17.825</u>	<u>54.049</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>504.238</u>	<u>305.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.065</u>	<u>65.172</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.484.552	1.534.552
Årets resultat	0	194.742	194.742
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.679.294	1.729.294

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KiroprakThorhauge Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i virksomhedens driftsmateriel og driftsinventar, beholdning af råvarer, hjælpestoffer og færdigvarer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill, domænenavne og rettigheder ved skadesløsbrev t.kr. 3.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 890.